ATA DO PREGAO ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N@. 115/2022
PROCESSO LICITATORIO N2. 6026/2022

Registro de Precos, prazo: 12 mes(es)
E permitido Carona

As 09:00 do dia 28/09/2022, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste érgdo e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento as disposi¢des contidas na legislacdo vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregao, Amparo legal Lei 10.520/2002 c/c Decreto 10.024/2019, cujo
objeto é (Promover registro de precos, consignado em ata, para futura e eventual aquisicao de caixas térmicas em
poliuretano com termémetro digital acoplado, para o transporte de imunobioldgicos, em atendimento a Secretaria
Municipal de Saude, conforme condigdes estabelecidas neste instrumento e seus anexos.).

Inicialmente, o(a) Pregoeiro(a) abriu a sessao publica em atendimento as disposicdes contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram
encerradas as ofertas de lance e dado prosseguimento aos demais tramites do processo até sua fase de
homologacao.

As informacoes dessa ata sao dinamicas, haja vista a possibilidade de alteracdo das decisoes por meio de recurso.
Apenas apds homologado do processo as informacgoes estarao consolidadas.

Publicacao: 15/09/2022
Limite de impugnacao: 25/09/2022
Final da Proposta/Inicio da Sessdo: 28/09/2022 as 09:00

Esclarecimentos e Impugnacoes

Solicitacao Resposta

Lote 1

LOTE 1

Fornecedor: AUTOMX SOLUGOES EIRELI CNPJ/CPF 19.031.878/0001-12
Data/hora de envio 27/09/2022 18:01:52 Avaliacao da proposta: Classificado.

Unidade de Unitario

Descricio Quantidade Medida Proposto

1 - CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADO. RECIPIENTE UTILIZADO PARA ACONDICIONAMENTO E OU
TRANSPORTE TEMPORARIO DE SUBSTANCIAS PARA PROMOVER A GARANTIA DA CONSERVACAO DO IMUNOBIOLOGICO NA
FAIXA DE TEMPERATURA ADEQUADA +2C A +8C. POSSUIR REVE

CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL ACOPLADO.

RECIPIENTE UTILIZADO PARA ACONDICIONAMENTO E OU

TRANSPORTE TEMPORARIO DE SUBSTANCIAS PARA PROMOVERA 120 UNIDADE 243,90
GARANTIA DA CONSERVACAO DO IMUNOBIOLOGICO NA FAIXA DE

TEMPERATURA ADEQUADA +2C A +8C. POSSUIR REVE

Marca: Autom Fabricante: Autom Modelo: ATM CTT15 + 3 pontos de

calibragdo
Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora
Lotel  Aberta GO Vendas Eletronicas Eireli 320,00 28/09/2022 09:08:11

36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUGOES EIRELI

Lote 1 Aberta 19.031.878/0001-12

319,90 28/09/2022 09:14:38
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Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Lote 1

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

Aberta

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUGOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

WAGNER REPRESENTACOES EIRELI
38.508.180/0001-90

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUGOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUGOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

WAGNER REPRESENTACOES EIRELI
38.508.180/0001-90

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUGCOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUGOES EIRELI
19.031.878/0001-12

GO Vendas Eletronicas Eireli
36.521.392/0001-81

AUTOMX SOLUCOES EIRELI
19.031.878/0001-12
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318,00

317,90

310,00

309,90

300,00

800,00

299,90

290,00

289,90

280,00

279,90

270,00

269,90

265,00

264,90

260,00

259,90

250,00

249,90

790,00

249,58

249,00

248,00

247,90

246,00

245,90

244,00

243,90

28/09/2022 09:15:13

28/09/2022 09:15:25

28/09/2022 09:16:23

28/09/2022 09:16:32

28/09/2022 09:18:48

28/09/2022 09:18:53

28/09/2022 09:19:05

28/09/2022 09:19:58

28/09/2022 09:20:09

28/09/2022 09:20:22

28/09/2022 09:20:48

28/09/2022 09:21:57

28/09/2022 09:22:03

28/09/2022 09:22:20

28/09/2022 09:22:37

28/09/2022 09:23:03

28/09/2022 09:23:32

28/09/2022 09:23:51

28/09/2022 09:24:02

28/09/2022 09:24:07

28/09/2022 09:24:19

28/09/2022 09:24:40

28/09/2022 09:25:54

28/09/2022 09:26:04

28/09/2022 09:27:46

28/09/2022 09:27:59

28/09/2022 09:28:36

28/09/2022 09:28:42
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AUTOMX SOLUCOES EIRELI

Lote1 | Negociacao 19.031.878/0001-12

Chat

Apelido Mensagem
Pregoeiro(a) Bom dia srs. licitantes!

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

Fornecedor 4

Fornecedor 4

Sistema

Pregoeiro(a)

Sistema

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Pregoeiro(a)

Vamos iniciar os procedimentos.

Iniciaremos com a analise das propostas com o Instrumento Convocatorio.

As propostas do processo foram abertas e serdo analisadas. Aguardem Conectados.
O Fornecedor 03 foi classificado no Lote 1.

O Fornecedor 04 foi classificado no Lote 1.

O Fornecedor 02 foi classificado no Lote 1.

Srs. iniciaremos a fase de lances.

Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances!
Fornecedor 04, nos dé mais um desconto.

O fornecedor 04 solicitou envio de mensagem.

Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a)! O nosso valor se encontra dentro do valor estimado para este
item? Ja estamos com um valor baixo em comparag¢do ao mercado.

O fornecedor 04 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitério do melhor lance.

Srs. passaremos a analise dos documentos de habilitagao do fornecedor 04. Favor
aguardarem conectados.

Lote 1, o fornecedor AUTOMX SOLUCOES EIRELI foi habilitado.

Fornecedor: AUTOMX SOLUGOES EIRELI, solicito o anexo de documentos complementares
no Lote 1.Conforme item 9.5 do Edital, o licitante devera enviar catalogo do item licitado, no
prazo de 02 (duas) horas, em campo proprio da plataforma.

Srs. a sessdo sera suspensa para recebimento e andlise do catdlogo. Retomaremos os
trabalhos hoje, as 15:00horas.

Sessdo suspensa.

Julgamento de Recursos

Solicitacao

Lista de Classificacao do Lote 1

Posicao
1
2
3

Fornecedor CPF/CNP]

AUTOMX SOLUCOES EIRELI 19.031.878/0001-12
GO Vendas Eletronicas Eireli 36.521.392/0001-81

WAGNER REPRESENTACOES EIRELI 38.508.180/0001-90
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243,90 28/09/2022 09:37:24

Data/Hora

28/09/2022
09:01:11

28/09/2022
09:01:21

28/09/2022
09:02:06

28/09/2022
09:04:08

28/09/2022
09:06:49

28/09/2022
09:06:49

28/09/2022
09:06:49

28/09/2022
09:07:21

28/09/2022
09:07:27

28/09/2022
09:36:31

28/09/2022
09:37:20

28/09/2022
09:38:09

28/09/2022
09:38:15

28/09/2022
09:38:50

28/09/2022
10:28:57

28/09/2022
10:29:00

28/09/2022
10:30:05

28/09/2022
10:30:11

Resposta

Lance Final
243,90
244,00
790,00
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Avisos do processo

Data / Hora Descricao
28/09/2022 Srs. a sessdo sera suspensa para recebimento e andlise do catdlogo. Retomaremos os trabalhos hoje, as
10:30:51 15:00horas.

Status de Adjudicacao e Homologacao dos Lotes
Adjudicacao Homologacao

Lotes
Usuario Data/Hora Usuario Data/Hora

Lote 1

A geragao dessa Ata s € possivel apds encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabara, 28 de Setembro de 2022.

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

Jeferson Antonio Reis - Equipe de Apoio

Jeyse Micaela Guimaraes Silva - Equipe de Apoio
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